CAMARA MUNICIPAL DE PRACINHA
E§TADO DE §ÃO PAÚ'LO

AV, §ANTOS DUMONT N.. 198 - CENTRO CEp r?,790-«10 _ roNE/rAX orE 3552 1152
E-mail: camara@camarapraciúa.sp.gov.br

ATA DA REUNIÃO DÀ COMISSÃO PERMANEI{TE DE ORÇAMENTO,
FINÂNÇAS E CONTABILIDADE, REALIZADA EM 02 DE SETEMBRO DE

2020, CONFORME ARTIGO 93 DO RI.

Ao segundo dia do mês de setembro do ar-ro de dois mil e vinte, às treze
horas e vinte minutos, na Sala de Comissões no prédio da Câmara Municipal de

Pracinha, sito à Avenida Santos Dumon! n.a 198, Centro, nesta Cidade de

Pracinha" Estado de São Paulo, presentes os Vereadores JANDIRA DE
ALMEiDA RISSATO, ALAN CONÇALVES MAIA. Ausente a vereadora
CARINA DOS SANTOS RODRIGUES CRUZ.

A reunião foi realizad4 para continuação e finalização dos exames nos
documentos reÍerentes às Contas Anuais 2018 da preÍeitura de Pracinha - SP,

assim como o debate sobre o p'rrevio pàrecer exarado pelo TCE-SP.

Aberta a reunião, a Presidente nomeou como relator o vereador ALAN
GONÇALVES MAIA.

No mérito, após toda a análise documental e a discussão entÍe seus
membros, a Comissão resolveu lançar parecer FAVORÁVEL sobre o prévio
parecer emitido pelo TCE-SP.

Nada mais havendo a tratar, eu, }ANDIRA DE ALMEIDA RISSdTO,
deciaro encerrados os presentes trabalhos desta reunião, às quinze horas e cinco
Íünr.tos. Lavrando a presente Ata que vãi assinada por mim e demais
membros.

Sala das Comissõês, 02 de setembro de 2020.

,-.-.,/)
(à{-

lanairàt! Almeida Rissato
Presidente

*l
Vice-Presidente